ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БАШКИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ГБОУ ВПО БГМУ МИНЗДРАВА РОССИИ)

ПРИКАЗ

4 . 2 016 г. № '/'& >  '-^ 2 -
г. Уфа

О проведении массового спортивно-оздоровительного мероприятия

«Весенняя прогулка по лесу»

В соответствии с Единой программой спортивно-массовых и физкультурно-

оздоровительных мероприятий БГМУ на 2015-2016 учебный год п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 19 мая 2016 года массовое спортивно-оздоровительное мероприятие

«Весенняя прогулка по лесу» на базе спортивно-оздоровительного лагеря «Пульс» БГМУ.

2. Ответственным за организацию мероприятия назначить старшего преподавателя

кафедры физической культуры Усманова Э.Г.

3. Начальнику отдела транспортного обеспечения Темирбаеву С.Г. обеспечить перевозку

23 человек (список студентов прилагается, Приложение №1) 19 мая 2016 года от университета до

спортивно-оздоровительного лагеря и из спортивно-оздоровительного лагеря до университета.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по воспитательной и

социальной работе со студентами Зиангирова Р.А.

Ректор В.Н. Павлов

Приказ подготовил: т

Зав. кафедрой физической культуры Р.А. Г айнуллин

Согласовано:

О Проректор по учебной работе

Проректор по воспитательной

и социальной работе со студентами

Начальник ОПУ

Начальник отдела документации

А.А. Цыглин Д ф .

Р.А. Зиангиров

И.В. Горустович

Ю.Н. Арамелева

Список студентов:

1. Сайфуллин Эрик Рустемович Л-410А
2. Валиева Лилия Салаватовна Л-409А
3. Хасанов Азат Ильдарович Л-408Б
4. Терегулова Камилла Юнусовна П-408Б
5. Ильясова Лия Ураловна П-408Б
6. Назмутдинова Лия Зиннуровна Л-401А
7. Кузьмин Григорий Владимирович П-410А
8. Имаев Ильшат Ильфатович Л-501А

' 9. Кожевникова Ольга Александровна Л-501А
10. Максютова Камилла Амировна Л-501А
11. Мустафина Рита Раисовна Л-501 А
12. Мухамадиев Адинис Радикович Л-501А
13. Полубояров Андрей Сергеевич Л-501А
14. Разяпова Гульнара Валиевна Л-501А
15. Свечникова Юлия Александровна Л-501 А
16. Фархутдинова Айна Наилевна Л-501А
17. Шарафутдинова Лилимя Жамилевна Л-501А
18. Явгильдина Анастасия Рифовна Л-501А
19. Хафизова Полина Витальевна СТ-501
20. Исламов Ринат Радикович СТ-501
21. Байларова Лилия Анваровна СТ-501
22. Абазов Ильнур Уралович Л-409А
23. Дмитриев Иван Владимирович Л-409А

Приложение №1

к приказу

ГБОУ ВПО БГМУ

Минздрава России л

от « 2 § г_ _ ^Г 2 0 1 6  №